FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA – SC

SECRETARIA DE ESPORTE

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2015

RESULTADO DOS RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Secretaria de Esporte, através da Prefeitura

Municipal de Otacílio Costa, edital nº 003/2015, no uso de suas atribuições, torna público que

NÃO HOUVE RECURSO DE IMPUGNAÇÃO DESTE EDITAL.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Lages, 16 de julho de 2015.